REQUERIMENTO
( Sr. PAULO ROCHA)

Requer Fórum de debates para
projetos  que alteram CLT

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Requeiro a V.Exa. nos termos regimentais, a instituição  de um
Fórum de debates para tratar de questões relacionadas  a projetos em
tramitação nesta Comissão,  que alteram a CLT

Sala das Sessões, em          de                     de 2003

Deputado Paulo Rocha
PT/PA